
BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIRTUALAUS VALDYBOS POSĖDŽIO 

 

 

DARBOTVARKĖ 

2022-02-01 

Biržai 

 

 

Posėdžio data:  iki 2022 m. vasario 4 d. 17:00 val. 

Posėdis vyks virtualioje erdvėje birzuvvg@googlegroups.com, užpildant balsavimo anketą. 

 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl Kvietimo Nr. 19 dokumentacijos tvirtinimo 

2.1.  Dėl VPS priemonės „Ne žemės ūkio verslų kūrimas ir plėtra“ veiklos srities „Parama ne 

žemės ūkio vietos verslui kaimo vietovėse pradėti ir plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo; 

2.2. Dėl VPS priemonės „Bendradarbiavimas“ veiklos srities „Parama trumpoms tiekimo 

grandinėms ir vietos rinkoms skatinti vietos lygmeniu“ Nr.  LEADER-19.2-16.4   finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo; 

2.3. Dėl VPS priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritis „Parama 

investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų 

poreikiams“ Nr. LEADER-19.2-7.2 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo; 

2.4. Dėl Kvietimo Nr. 19 teikti vietos projektų paraiškas patvirtinimo. 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Dainius Krivičius 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virginija Ridlauskienė, tel./faks. 8 450 31551, el. p. info@birzuvvg.lt 

mailto:birzuvvg@googlegroups.com

